
ZARZĄDZENIE NR 7.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 4 868,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 117 523 066,89 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 102 708 389,41 zł,  

b) majątkowe w kwocie 14 814 677,48 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 4 868,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 138 090 563,82 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 86 989 608,77 zł,  

b) majątkowe w kwocie 51 100 955,05 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r.- „Plan dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 597,00

Pozostała działalność 0,00 597,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 597,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 597,00

852 Pomoc społeczna 871 083,00 874 683,00

Pozostała działalność 16 412,00 20 012,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 600,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 600,00

855 Rodzina 7 158 655,77 7 159 326,77

Pozostała działalność 0,00 671,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 671,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 671,00

117 518 198,89 117 523 066,89

Rozdział Zmiana

597,00

75495 597,00

Razem: 4 868,00

597,00

597,00

3 600,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 7.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

671,00

671,00

3 600,00

671,00

85595 671,00

85295 3 600,00

3 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 075 278,17 14 075 278,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 082 089,07 11 082 089,07

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 97 788,61

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 80 000,00 97 788,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 725,61 130 937,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 158 725,61 130 937,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 12 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 251,00 3 251,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 251,00 3 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 390,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 57,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 57,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 251,00 504,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 251,00 504,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 024 888,10 1 025 485,10

Ochotnicze straże pożarne 1 001 788,10 1 000 588,10

4300 Zakup usług pozostałych 87 750,00 86 550,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 87 750,00 86 550,00

Pozostała działalność 23 100,00 24 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 16 800,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 7.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

17 788,61

17 788,61

-27 788,61

-27 788,61

10 000,00

10 000,00

0,00

75101 0,00

390,00

390,00

57,00

57,00

2 300,00

2 300,00

-2 747,00

-2 747,00

597,00

75412 -1 200,00

-1 200,00

-1 200,00

75495 1 797,00

1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 600,00 16 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 97,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 97,00

801 Oświata i wychowanie 46 997 482,13 46 997 482,13

Szkoły podstawowe 28 394 147,08 28 323 265,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 663 075,00 13 334 945,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 064 100,00 2 020 039,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 615 930,00 1 560 145,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 601 822,00 1 564 063,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 603 260,00 2 551 996,14

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 492 103,00 1 460 826,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 933 860,00 1 888 899,76

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 352 000,00 2 288 975,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 765 700,00 1 022 947,12

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
104 000,00 144 583,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
102 000,00 140 705,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
92 000,00 117 859,35

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
155 000,00 195 678,91

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 91 200,00 115 120,00

97,00

0,00

80101 -70 881,95

-328 129,07

1 200,00

500,00

500,00

97,00

-44 060,50

-55 785,00

-37 758,51

-51 263,86

-31 276,49

-44 960,24

-63 024,47

257 247,12

40 583,50

38 705,00

25 859,35

40 678,91

23 920,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
97 000,00 139 115,32

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
124 500,00 169 885,04

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 579 410,11 6 594 381,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 016,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
9 800,00 9 816,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227 200,00 242 155,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
42 000,00 46 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
54 000,00 56 714,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
15 000,00 17 474,17

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 28 000,00 31 315,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
37 500,00 39 451,78

Przedszkola 1 477 532,92 1 477 532,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 18 944,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
20 700,00 18 944,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 300,00 676 226,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
681 300,00 676 226,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 46 830,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
40 000,00 46 830,00

Świetlice szkolne 1 772 067,96 1 797 946,56

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 000,00 74 878,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
8 100,00 8 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
9 500,00 14 000,00

42 115,32

45 385,04

2 714,75

2 474,17

3 315,00

1 951,78

80103 14 971,70

16,00

16,00

14 955,70

4 500,00

80104 0,00

-1 756,00

-1 756,00

-5 074,00

-5 074,00

6 830,00

6 830,00

80107 25 878,60

25 878,60

150,00

4 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
6 000,00 10 280,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
8 000,00 13 205,33

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 6 700,00 10 730,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
6 100,00 7 636,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 600,00 10 775,94

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 904 867,41 2 909 323,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 700,00 56 156,15

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 100,00 16 556,15

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

287 063,84 287 541,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 650,00 3 127,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
100,00 577,64

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4 225 456,29 4 250 554,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 750,00 14 260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
4 900,00 6 710,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 300,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 700,00 97 287,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 200,00 4 701,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
25 000,00 34 380,00

4 280,73

5 205,33

4 030,00

1 536,60

477,64

477,64

80150 25 097,86

510,00

6 175,94

80148 4 456,15

4 456,15

4 456,15

80149 477,64

1 810,00

-1 300,00

24 587,86

1 501,00

9 380,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
7 300,00 11 726,04

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
9 000,00 11 905,45

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 200,00 2 211,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
15 000,00 16 308,32

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
11 000,00 16 055,56

852 Pomoc społeczna 5 362 529,00 5 366 129,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 565 150,00 1 564 650,00

3110 Świadczenia społeczne 501 500,00 501 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
501 500,00 501 000,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 500,00

Pozostała działalność 501 645,00 505 245,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 3 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 600,00

855 Rodzina 9 394 453,37 9 395 124,37

Pozostała działalność 0,00 671,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 651,48

4 426,04

2 905,45

11,49

1 308,32

5 055,56

3 600,00

85214 -500,00

-500,00

-500,00

85215 500,00

500,00

500,00

85295 3 600,00

3 000,00

3 000,00

600,00

600,00

671,00

85595 671,00

651,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 5



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 651,48

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 19,52

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 19,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 329 900,84 18 329 900,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 136 983,42 5 136 983,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 5 439,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 8 500,00 5 439,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 3 061,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 061,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 823 170,54 1 823 170,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 734,96 230 734,96

4260 Zakup energii 55 000,00 49 700,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 55 000,00 49 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 500,00 800,00

138 085 695,82 138 090 563,82

651,48

19,52

19,52

0,00

90002 0,00

-3 061,00

-3 061,00

3 061,00

3 061,00

0,00

92109 0,00

-5 300,00

-5 300,00

5 000,00

5 000,00

300,00

300,00

Razem: 4 868,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 251,00 3 251,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 251,00 3 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,00
0,00 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 57,00
0,00 57,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00
0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 251,00 504,00
3 251,00 504,00

129 953,00 129 953,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 7.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75101 0,00

390,00
390,00

57,00
57,00

2 300,00

Razem: 0,00

2 300,00
-2 747,00
-2 747,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8 do Zarządzenia Nr 7.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Mińsk Mazowiecki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

  0490 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

Razem 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 300 000,00 0,00 309 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 0,00 24 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50 660,50 0,00 50 660,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 291,20 0,00 7 291,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 742 031,72 0,00 4 742 031,72 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 - 3 061,00 8 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 061,00 3 061,00 

Razem 5 136 983,42 0,00 5 136 983,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 7.2025 Wójta Mińsk Mazowiecki z dnia 20 stycznia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 4 868,00 zł 
do kwoty 117 523 066,89 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 868,00 zł do kwoty 102 708 389,41 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania Fundusz Pomocy art 4 PESEL) wprowadza się dochody w kwocie 597,00 zł na 
podstawie otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 
psychologiczna) wprowadza się dochody w kwocie 3 600,00 zł na podstawie otrzymanych 
środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia 
rodzinne) wprowadza się dochody w kwocie 671,00 zł na podstawie otrzymanych środków 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 4 868,00 zł do 
kwoty 138 090 563,82 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 868,00 zł do kwoty 86 989 608,77 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 17 788,61 zł 
(przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 
10 000,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 1



ochrony prawa” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się 
wydatki w kwocie 390,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 57,00 zł (przesunięcie między 
paragrafami); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się 
wydatki w kwocie 2 300,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” wprowadza się wydatki na podstawie otrzymanych środków z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 4 PESEL) w kwocie 
500,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocy art 4 PESEL) w kwocie 97,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 801„Oświata i wychowanie” (przesunięcie między paragrafami); 
o w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 257 247,12 zł; 
o w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach 

paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 16,00 zł; 
o w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach 

paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
14 955,70 zł; 

o w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 830,00 zł; 

o w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 25 878,60 zł; 

o w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 4 456,15 zł; 

o w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
477,64 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 2



o w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 510,00 zł; 

o w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
24 587,86 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna”  
o w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł(przesunięcie między paragrafami) ; 
o w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 
psychologiczna) wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na podstawie 
otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

o w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) 
wprowadza się wydatki w kwocie 600,00 zł na podstawie otrzymanych środków z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

● w dziale 855 „Rodzina” na podstawie otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego; 

o w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy 
zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) wprowadza się wydatki w 
kwocie 651,48 zł; 

o w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) 
wprowadza się wydatki w kwocie 19,52 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 3 061,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami);  

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (przesunięcie między 
paragrafami); 

o w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł; 

o w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 3



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zmniejsza się wydatki o 27 788,61 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 
2 747,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 1 200,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” (przesunięcie między paragrafami); 
o w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 328 129,07 zł; 
o w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne” zmniejsza się wydatki o 1 756,00 zł; 
o w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 5 074,00 zł; 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” zmniejsza się wydatki o 3 061,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 
5 300,00 zł (przesunięcie między paragrafami); 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29CC71-83D2-4050-9450-5EFFC4F98606. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 7.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


